
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXVIII/229/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia za zgłoszenie o dokonanie wpisu i zmiany do
ewidencji działalności gospodarczej.

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. Prawo działalności
gospodarczej (Dz. U. Nr 101, póz. 1178; z 2000 r. Nr 86, póz. 958, Nr 114, póz. 1193; z 2001
r. Nr 49, póz. 509, Nr 67, póz. 679, Nr 102, póz. 1115, Nr 147, póz. 1643; z 2002 r. Nr l, póz.
2, Nr 115, póz. 995, Nr 130, póz. 1112; z 2003 r. Nr 86, póz. 789, Nr 128, póz. 1176, Nr 217,
póz. 2125, Nr 130, póz. 1112; z 2004 r. Nr 54, póz. 535, Nr 97, póz. 980, Nr 173, póz. 1808; z
2006 r. Nr 144, póz. 1043; z 2008 r. Nr 141, póz. 888), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. W §1 uchwały Nr XTW104/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27
września 2007 r. w sprawie zwolnienia za zgłoszenie o dokonanie wpisu i zmiany do
ewidencji działalności gospodarczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 113, póz.
1953) w pkt 2 kropkę, na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 o brzmieniu: „3)
zgłoszenie zmiany wpisu do ewidencji działalności gospodarczej, dokonywane przez
przedsiębiorców w celu przekwalifikowania działalności gospodarczej według PKD 2007,
zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie
Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. Nr 251, póz. 1885)."

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


